
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 9 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo veřejné zakázky (bude 

doplněno poskytovatelem 

dotace)
1
 

04/3.2/11/02 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/3.2.10/04.0011 

Název projektu: Distanční jazykové vzdělávání pomocí M-learningu 

Název veřejné zakázky: Zakázkové programování – úpravy a rozšíření mobilní 

aplikace 

Předmět veřejné zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Služba 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 

21.2.2014 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

Akademie Jana Amose Komenského, oblast Jičín… 

Sídlo zadavatele: Fügnerova 676, Jičín 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

David Jung, ředitel 

731 659 384 

info@ajakjicin.cz 

IČ zadavatele: 00431192 

DIČ zadavatele: CZ00431192 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

David Jung, ředitel 

731 659 384 

info@ajakjicin.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Zahájení lhůty pro podání nabídek: 21.2.2014 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 5.3.2014 ve 12 

hodin. Všechny nabídky musí být doručeny Zadavateli do 

skončení lhůty pro podání nabídky.  

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Předmětem zakázky je naprogramování rozšiřujících  

funkcí k již existující aplikaci COMENIS včetně prostředí 

administrace jako webové služby s databází,  

Aplikace je specifikována těmito vlastnostmi: 

- je určena pro operační systém Android 4.0 a vyšší 

- je funkční jak pro mobilní telefony, tak pro tablety 

- základní funkčností aplikace je procvičování slovíček a 

frází AJ / NJ 

- základní součástí aplikace je: 

o nezávislá volba oblastí testování (slovíčka / 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 9 

fráze) podle požadavku uživatele 

o volba směru testování (jazyk-jazyk) 

o systém samohodnocení uživatelem 

o vyhodnocení úspěšnosti testování 

jednotlivých lekcí a evidence tohoto 

testování podle lekcí i celkově 

o opakování problematických slovíček a frází 

v rámci speciální sekce „opakuj“, kdy 

slovíčka a fráze která nebyla správně 

zodpovězena, automaticky plní tuto sekci 

dle jednotlivých lekcí. Po úspěšném 

zodpovězení slovíčka/fráze v této sekci 

naopak slovíčko/fráze automaticky mizí 

z této sekce  

 

- Základní funkce administrace jako webové služby 

o evidence účtů lektorů – přístup lektorů na 

základě hesla 

o administrace jednotlivých lekcí – 

doplňování a opravy slovíček / frází, režim 

skryté editace / režim zveřejněné editace 

 

- aplikace a veškeré aktualizace jsou pro uživatele ke 

stažení na internetu na platformě Google PLAY 

- uživatel může používat aplikaci tzv. off-line, tedy bez 

nutnosti připojení k internetu (mimo aktualizace) 

- výstupem projektu jsou dvě varianty stejné aplikace, 

jedna pro anglický a druhá pro německý jazyk 

Klientská mobilní aplikace byla naprogramována nativně v 

jazyku JAVA s využitím běžných standardů a komponent.  

 

Serverová část obsahující webovou službu, aplikaci a 

databázi byla vytvořena na platformě Microsoft .Net 

Framework, MS SQL Server a je hostována na Microsoft 

Azure včetně verzí Azure SQL a ASP.Net. Webová 

aplikace obsahuje administraci celého systému  

  

Požadavky na dodatečné funkce - předmět plnění: 

1) Rozšíření aplikace / administrace - evidence 

výsledků lekcí pro lektory 

- Evidence lektorů, tříd a studentů (včetně 

aktivace/deaktivace studentského a lektorského 

účtu) 

- Přiřazování lektorů a studentů do tříd 

- Evidence výsledků testů na serveru u 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 9 

registrovaných studentů 

- Evidence používání aplikace (logování) u 

registrovaných studentů 

- Souhrn (graf + tabulka) využívání aplikace dle 

jednotlivých tříd a studentů: 

o v zadaném časovém rozsahu 

o od poslední lekce 

o zobrazení vhodné pro tisk 

- možnost hromadného zadání slovíček nebo frází 

v rámci jedné lekce 

 

2) Rozšíření funkcí aplikace varianta A – registrace 

uživatele v rámci kurzů AJAK 

- Uživatel si aplikaci stále stahuje sám a zdarma a 

současně podepsal smlouvu s AJAK na jeden 

z jazykových kurzů  

- Přihlášení uživatele proběhne v aplikaci 

zadáním údajů v sekci Nastavení (přihlašovací 

údaje dostane uživatel od AJAK) 

- Zadání přihlašovacích údajů proběhne jen 

jednou a aplikace se dále bude při spuštění 

přihlašovat automaticky. Přihlášení zároveň 

bude sloužit pro zápis do logu aktivit na serveru. 

- Při testování budou výsledky přihlášených 

uživatelů odesílány on-line na server. Při off-

line režimu se výsledky testu uloží lokálně a 

odešlou při nejbližším úspěšném přihlášení. 

- Po ukončení kurzu, v rámci kterého bude tato 

evidence použita, bude možné studenta 

deaktivovat v administraci, v aplikaci se to 

projeví výzvou k odhlášení (tj. ruší se 

přihlašovací údaje v Nastavení).  

 

3) Rozšíření funkcí aplikace varianta B – registrace 

uživatele bez kurzu AJAK 

- Uživatel si sice neobjednal kurz u AJAK (je 

z Plzně, nechce kurz apod.), ale chce rozšířené 

funkce (jako třeba v dalším bodě č.5) 

- AJAK v tomto případě nechce evidovat na 

serveru výsledky jeho procvičování 

- Proběhne registrace uživatele, na serveru bude 

založen s příznakem cizího studenta a nebude se 

zobrazovat v běžných výstupech se studenty 

AJAK 

 

4) Rozšíření funkcí aplikace – vlastní editace lekcí a 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 9 

obsahu studentem 

- Pouze pro registrované  

- Možnost přímo v aplikaci zakládat další 

individuální lekce a jejich obsah 

- Při vypovězení smlouvy o registraci opět 

možnost v administraci zrušit „funkce navíc“ 

 

- data pro aplikaci bude zpracovávat sám zadavatel 

- protože předmětem zakázky budou práva duševního 

vlastnictví, dodavatel se při podpisu smlouvy zaváže k 

podmínkám uvedeného dotačního programu, tedy že 

bezplatně umožní poskytnutí neomezené bezplatné 

licence k užití těchto práv včetně možnosti zcela nebo 

zčásti poskytnout třetí osobě oprávnění tvořící součást 

licence 

- práva k aplikaci kompletně přecházejí na zadavatele 

- součástí kompletní dodávky bude předání zdrojového 

kódu aplikace zadavateli 

 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 

70.000,- Kč bez DPH 

 

Typ veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu  

Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách. 

Lhůta pro dodání (zpracování 

veřejné zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání veřejné zakázky 

Dodávka uvedených úprav a rozšíření aplikace musí 

proběhnout nejpozději do 18.4.2014. 

Místo dodání: 

Akademie Jana Amose Komenského o.s., oblast Jičín 

Fügnerova 676, 506 01 Jičín 

Místa dodání/převzetí 

nabídky 

Nabídka musí být písemně nebo osobně doručena na 

adresu: 

Akademie Jana Amose Komenského o.s., oblast Jičín 

Fügnerova 676, 506 01 Jičín 

Nejpozději 5.3.2014, 12:00 

Hodnotící kritéria: Nabídková cena 100% - hodnotí se cena bez DPH 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele a že nemá nedoplatek na pojistném a na 

penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele (viz.vzor příložený 

k této výzvě v rámci písemného oslovení.) 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 5 z 9 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán – 

ověřená kopie ne staří 90 dnů 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč uvede následující kontakty na kontaktní osobu: 

Jméno a příjmení: 

Telefon: 

e-mail: 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě na 

doručovací adrese zadavatele: Akademie Jana Amose 

Komenského, Fügnerova 676, Jičín 506 01.  

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče. 

 

Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy, opět 

podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče. 

 

Návrh smlouvy musí mít písemnou formu a musí 

obsahovat alespoň tyto náležitosti: 

- Označení smluvních stran včetně IČ a DIČ 

- Předmět plnění konkretizovaný kvalitativně i 

kvantitativně 

- Cena bez DPH, vč. DPH a uvedení samotného 

DPH, případně že dodavatel není plátcem DPH 

- Platební podmínky 

- Doba a místo plnění 

- závazek dodavatele, aby umožnil všem subjektům 

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu 

dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po 

dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 

(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Nabídka musí být podána v českém jazyce 

 

Nabídková cena musí být uvedena v české měně (CZK) a 

musí mít následující strukturu:  

■ cena bez daně z přidané hodnoty (DPH),  

■ výše DPH (sazba DPH v %), 

■ nabídková cena včetně DPH 
 

Nabídková cena v tomto členění musí být uvedena také v 

návrhu smlouvy.  



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 6 z 9 

Nabídková cena, tj. cena vč.DPH,  musí být stanovena jako 

cena „nejvýše přípustná“  a platná po celou dobu zakázky 

za realizaci předmětu plnění vymezené touto výzvou 

k podání nabídek  bez vazby na např. na změny devizového 

kurzu CZK. 

 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Zadavatel 

nepřipouští variantní řešení. Uchazeč podá nabídku ve lhůtě 

pro podání nabídek. 

 

Nabídka v listinné podobě musí být podána v řádně 

uzavřené obálce označené názvem zakázky a nápisem 

„NEOTEVÍRAT DO DATA OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S 

NABÍDKAMI“; na obálce musí být dále uvedena adresa, 

na níž je možné nabídku vrátit. 

Nabídky doručené zástupci Zadavatele po uplynutí 

stanovené lhůty pro podání nabídek nebudou otevřeny. 

Opožděné nabídky Zadavatel nevrací a ponechává je 

přiložené k dokumentaci o zadání veřejné zakázky. 

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným 

přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje její 

fyzické převzetí zástupcem Zadavatele na uvedené adrese. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí obsahovat závazek 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 

Platební podmínky: 

 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Úhrada ceny bude 

provedena na základě dokladu – faktury, případně 

předávacího protokolu – v obou případech potvrzeného 

oprávněným zástupcem zadavatele. 

Splatnost dílčího daňového dokladu - faktury a konečného 

daňového dokladu  - faktury je min. 20 kalendářních dnů 

ode dne jeho doručení zadavateli. Zadavatel si vyhrazuje 

právo ve smlouvě o dílo s vybraným uchazečem změnit 

platební podmínky v souladu s podmínkami získaného 

dotačního titulu. 

 

Zadávací řízení neprobíhá dle zákona 137_2006/2006 Sb.  

 
V případě, ţe se v průběhu lhůty pro podání nabídek změní 

podmínky výběrového řízení (např. změní se termín dodání, 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 7 z 9 

změní se parametr požadovaného plnění apod.), musí 

zadavatel tuto změnu sdělit všem zájemcům a dále tuto změnu 

uveřejnit stejným způsobem, jakým bylo uveřejněno 

oznámení o zahájení výběrového řízení.  

 

Při podávání odpovědi na dotaz uchazeče ohledně 

podmínek zadávané zakázky musí zadavatel sdělit odpověď i 

se zněním původního dotazu všem zájemcům, nejpozději do 4 

pracovních dnů a současně je povinen a dodatečné informace 

a odpovědi na dotazy vhodným způsobem uveřejnit (k tomuto 

účelu je zadavatel povinen využít stejného nástroje, jaký byl 

využit k uveřejnění oznámení o zahájení výběrového řízení).  

V případě takové změny podmínek výběrového řízení, která 

může rozšířit okruh možných dodavatelů, musí zadavatel 

prodloužit lhůty pro podání nabídek tak, aby od okamžiku 

změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek.  

Veškeré dodatečné relevantní informace (vč. např. změn 

zadávacích podmínek) musí být všem potenciálním 

dodavatelům poskytnuty současně, případně podle charakteru 

informace musí být přiměřeně prodloužena lhůta k podání 

nabídky. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 5.3.2014, ve 12:00 

hodin. 

Nabídky se přijímají v sídle zadavatele, a to do konce lhůty 

pro podání nabídek v pracovní dny v době od 09:00 do 

15:00 hodin, poslední den do 12:00 hodin. Osobou 

přijímající nabídku je David Jung, v případě jeho 

nepřítomnosti jiný zaměstnanec AJAK Jičín. Podané 

nabídky osoba přijímající nabídky eviduje s uvedením data 

a času jejich doručení. 

 

Otevírání obálek se s nabídkami se uskuteční dne 5.3.2014 

ve 14:00 hodin v zasedací místnosti v sídle zadavatele. 

Otevírání obálek je oprávněn být přítomen 1 oprávněný 

zástupce každého uchazeče, který musí předložit plnou moc 

k účasti na otevírání obálek s nabídkami, podepsanou 

osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče a výpis 

z obchodního rejstříku uchazeče, je-li do tohoto rejstříku 

zapsán, ne starší než 90 dnů a to v originále nebo ve 

stejnopisu s ověřením pravosti. V případě, že se otevírání 

obálek zúčastní člen statutárního orgánu uchazeče, předloží 

pouze výpis z obchodního rejstříku způsobem shora 

uvedeným. Po ověření údajů bude uchazeči výpis 

z obchodního rejstříku vrácen. 

 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 8 z 9 

Vyhrazená práva zadavatele 

• Varianty nabídky nejsou přípustné. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu  

podmínek stanovených v zadání 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení 

do doby uzavření smlouvy bez udání důvodu. 

• Zadavatel nepřiznává zájemci právo na náhradu 

nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Přímo osloveným uchazečům byla zadávací dokumentace 

zaslána společně s výzvou k podání nabídky a vzorem 

čestného prohlášení. Ostatní uchazeči ji dostanou na 

vyžádání na uvedených kontaktech, nebo si ji mohou sami 

stáhnout včetně příloh na webu zadavatele 

www.ajakjicin.cz. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

Pozn.: Oznámení o zahájení výběrového řízení, resp. výzva k podání nabídek, odeslaná 

uchazečům, musí být podepsána zadavatelem /oprávněnou osobou. 

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: David 

Příjmení: Jung 

E-mail: info@ajakjicin.cz 

Telefon: 731 659 384 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Níže jsou uvedeny informace ke zveřejnění (před odesláním formuláře ke zveřejnění prosím 

odstraňte): 

 

Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 

v případě individuálních projektů elektronicky na adresu cera@msmt.cz a v případě 

grantových projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a v předmětu uveďte 

"Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 
 

Kontakty ZS 

 

Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Jihočeský http://opvk.kraj-jihocesky.cz/ opvk@kraj-jihocesky.cz 

Jihomoravský www.kr-jihomoravsky.cz putikova.eva@kr-jihomoravsky.cz 

http://www.msmt.cz/
mailto:info@ajakjicin.cz
mailto:cera@msmt.cz
http://opvk.kraj-jihocesky.cz/
mailto:opvk@kraj-jihocesky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:putikova.eva@kr-jihomoravsky.cz


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 9 z 9 

Karlovarský 
http://www.kr-

karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/ 

linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz 

jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz. 

Kraj Vysočina www.vysocina-finance.cz zakazky.opvk@kr-vysocina.cz 

Královéhradecký www.kr-kralovehradecky.cz phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

Liberecký www.kraj-lbc.cz opvk@kraj-lbc.cz 

Moravskoslezský www.nuts2moravskoslezsko.cz opvk@kr-moravskoslezsky.cz 

Olomoucký www.kr-olomoucky.cz/opvk m.hruby@kr-olomoucky.cz 

Pardubický www.pardubickykraj.cz 
iva.sochurkova@pardubickykraj.cz 

eva.izakova@pardubickykraj.cz 

Plzeňský www.plzensky-kraj.cz barbora.horackova@plzensky-kraj.cz  

Středočeský http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/ trnka@kr-s.cz  

Ústecký http://opvk.kr-ustecky.cz opvk@kr-ustecky.cz 

Zlínský www.kr-zlinsky.cz opvk@kr-zlinsky.cz 

 

Výzva bude na www.msmt.cz (v případě individuálních projektů) / www stránky ZS (v 

případě grantových projektů) uveřejněna nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
mailto:linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz
mailto:jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz.
http://www.vysocina-finance.cz/
mailto:zakazky.opvk@kr-vysocina.cz
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz
http://www.kraj-lbc.cz/
mailto:opvk@kraj-lbc.cz
http://www.nuts2moravskoslezsko.cz/
mailto:opvk@kr-moravskoslezsky.cz
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
mailto:m.hruby@kr-olomoucky.cz
http://www.pardubickykraj.cz/
mailto:iva.sochurkova@pardubickykraj.cz
mailto:eva.izakova@pardubickykraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:barbora.horackova@plzensky-kraj.czm
http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/
mailto:trnka@kr-s.cz
http://opvk.kr-ustecky.cz/
mailto:opvk@kr-ustecky.cz
http://www.kr-zlinsky.cz/
mailto:opvk@kr-zlinsky.cz
http://www.msmt.cz/

